SICOOB COOPJUS
OBJETO: CESSÃO DE USO DE ESPAÇO FÍSICO DE NATUREZA ONEROSA E PRECÁRIA

Por este fica apostilado o reajuste do valor mensal do Termo de Cessão de Uso nº 0394606,
para a JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM MINAS GERAIS , que passará e R$
2.236,58 (dois mil duzentos e trinta e seis reais e cinquenta e oito centavos) mensais para R$
2.313,46 (dois mil trezentos e treze reais e quarenta e seis centavos), com base no IGP-M
(Índice Geral de Preços – Mercado) acumulado no período de 21/07/2024 a 20/07/2025, com
efeitos retroativos a  21 de julho de 2025, com fulcro nos artigo 40, inciso XI,  da Lei nº
8.666/1993 e conforme o disposto na Cláusula Segunda do seu Quinto Termo Aditivo.